Idem, Latinè, ex eadem interpretatione:— *Inter* Scriptores de re militari. 8vo. Vesaliæ, 1670.

Commentaires sur la défense des places, traduits du Grec d'ÆNEAS le Tacticien, accompagnés de quelques notes; et suivis du tableau militaire des Grecs du même temps, du portrait de PHILIPPE, du parallèle du même prince avec CÉSAR et ALEXANDRE; et des écoles militaires de l'Antiquité, par le Comte de BEAUSOBRE. 2 vol. en 1. 4to. Amsterdam, 1757.

ÆSCHINES, Atheniensis, Orator, v. DEMOSTHENES.

ÆSCHINIS et DEMOSTHENIS opera, cum utriusque vita et ULPIANI commentariis, novisque scholiis, Græcè et Latinè, variis lectionibus et annotationibus illustrata per HIERONYMUM WOLFIVM; accedit vita DEMOSTHENIS, ex parallelis ANDRÆ SCHOTTI; cum indice. 1 vol. in 2. fol. Francofurti, 1604.

ÆSCHINIS et DEMOSTHENIS opera, Græcè et Latinè, cum notis variorum, edente JOANNE TAYLOR. 4to. C. M., Tomus secundus, 1757. Tomus tertius, 1748, Cantabrigiæ, *typis Academ.*

ÆSCHINIS et DEMOSTHENIS quæ supersunt omnia, Græcè; cum versione nova, variantibus lectionibus et brevioribus notis ATHANASII AUGERI. 4to. C. M., Tom. I., *Petrus Didot*, Parisiis, 1790.

ÆSCHINIS in Ctesiphontem oratio, Græcè et Latinè, interpretationem recudit, et notas, partim variorum, partim suas, adjecit JOSEPHUS STÖCK; cum effigie DEMOSTHENIS. 8vo. C. M., Dublinii, 1769.

ÆSCHINIS et DEMOSTHENIS orationes adversariæ de falsa Legatione, Græcè; cum Latina WOLFFII versione, emendata, nec non BUDÆI aliorumque notis; his accedunt in DEMOSTHENIS orationem ULPIANI scholia, aliaque Anonymi ejusdam in ÆSCHINIS orationem nunc primùm edita; cum indicibus (curâ HENRICI BROOKE). 8vo. C. M., è *theatro Sheldon.*, Oxonii, 1721.

ÆSCHINIS et DEMOSTHENIS orationes adversariæ in Ctesiphontem, et de Corona; ex editione IO. REUCHLINI, Græcè. 4to., *Christianus Wechelus*, Parisiis, 1531.

Eaedem orationes, Græcè, ex editione JOH. REUCHLINI. 4to., *Christianus Wechelus*, Parisiis, 1543.

Eaedem orationes, Græcè. 8vo., *Petrus de Nicolinis de Sabio*, Venetiis, 1549.

Eaedem orationes, Græcè; cum commentariis JOANNIS STURMI. 8vo., *Wendelinus Rihelius*, Argentorati, 1550.

Eaedem orationes, Græcè. 4to., *Carolus Perier*, Parisiis, 1555.

Eaedem orationes, Græcè et Latinè; cum vocum difficiliorum explicatione per P. FOULKES, et J. FREIND; cum indice, et iconibus ÆSCHINIS et DEMOSTHENIS. 8vo. C. M., è *theatro Sheldon.*, Oxonii, 1696.

Eaedem orationes, Græcè; cum delectu annotationum, præcipuè à TAYLORO, MARKLANDO, et REISKIO; cum indice. 8vo. C. M., è *typogr. Clarendon.*, Oxonii, 1801.

ÆSCHINIS et DEMOSTHENIS orationes de Corona, Græcè; ex recognitione IMMANUELIS BEKKERI; accedunt scholia partim inedita. 8vo. *Ch. opt.*, Halls Saxonum, 1815.

Orationes on the Crown; with the Oration of DEMOSTHENES; translated by THOMAS LELAND, D. D.; with a map of ancient Greece and the adjoining countries. 4to. L. P., London, 1771.

Cinque orationi di DEMOSTHENE, et una d'ESCHINE, trad. dal Greco. 8vo., *nelle case d'Aldo*, Venetia, 1557.

Due orationi, una d'ESCHINIS contra di Tesifonte, e l'altra di DEMOSTHENE a sua difesa.

8vo., *in casa de' figliuoli d'Aldo*, Vinegia, 1554.

Cœuvres complettes de DÉMOSTHÈNE et d'ESCHINE, traduites en François, avec des remarques et des notes, accompagnées d'un discours préliminaire, par l'Abbé AUGER; avec une carte de la Grèce et les pays voisins, par BUACHE, un portrait de DÉMOSTHÈNE, et une table. 4 vol. en 5. 8vo. Paris, 1777.

Les deux harangues d'ESCHINE, et de DÉMOSTHÈNE, sur la Couronne; trad. en François, par JACQUES TOURREL. Nouvelle édition, par G. MASSIEU. 2 vol. 4to. Paris, 1721.

ÆSCHINES, *Socraticus*, Atheniensis.

Dialogi tres, Gr. et Lat.; ad quos accessit quarti Latini fragmentum; vertit, et notis illustravit J. CLERICUS; cujus ad calcem additæ sunt Silvæ Philologicæ; cum indicibus. 8vo. Amstelodami, 1711.

Dialogi, Græcè et Latine, tertium edidit, emendavit, indicemque verborum Græcorum adjecit, JOH. FR. FISCHERUS. 8vo. C. M., Lipsiæ, 1786.

ÆSCHYLUS, Atheniensis, Poeta Tragicus.

Tragœdiæ sex; *scilicet*, Prometheus, Septem Duces ad Thebas, Persæ, Agamemnon, Eumenides, et Supplices, cum vita ÆSCHYLI, Græcè; et cum præfatione ASULANI. 8vo., *in œdibus Aldi et Andreæ Soceri*, Venetiis, 1518. *Editio Princeps*.

Tragœdiæ sex; cum variis lectionibus, et vita ÆSCHYLI, Græcè; editæ studio ADRIANI TURNEBI. 8vo., *Adrianus Turnebus*, Parisiis, 1552.

Tragœdiæ septem (vi. tantum), Græcè; à FRANCISCO ROBOTELLO, ex manuscriptis libris expurgatæ, ac suis metris restitutæ; et in copios redactæ; cum vita ÆSCHYLI ex LELIO GYRALDO. 2 vol. 8vo., *Gualterus Scotus, et Vincentinus Valgrisius*, Venetiis, 1552.

Tragœdiæ vii., Græcè; quæ cum omnes multò quam antea castigatioribus eduntur, tum vero una, quæ mutila et decurtata priùs erat, integra nunc profertur. Scholia in easdem, plurimis in locis locupletata et emendata, PETRI VICTORII curâ et diligentia; cum H. STEPHANI observationibus, et vita ÆSCHYLI. 4to. C. M., *Henricus Stephanus*, Parisiis, 1557.

Tragœdiæ septem, Græcè; in quibus, præter infinita menda sublata, carminum omnium ratio hactenus ignorata nunc primùm proditur; operâ GULIELMI CANTÈRI; cum vita ÆSCHYLI. 16mo., *Christoph. Plantinus*, Antverpiæ, 1580.

Tragœdiæ septem, Græcè; cum scholiis

Græcis omnibus, deperditorum dramatum fragmentis, versione et commentario THOMÆ STANLEII; cum vita ÆSCHYLI, et indicibus. fol. Londini, 1664.

Tragœdiæ superstites, Græca in eas scholia, et deperditarum fragmenta; cum versione Latina et commentario THOMÆ STANLEII, et notis F. ROBOTELLI, A. TURNEBI, H. STEPHANI, et G. CANTERI, curante JOANNE CORNELIO DE PAOW; cujus notæ accedunt, cum vita ÆSCHYLI, et indicibus. 2 vol. 4to. C. M., Hagæ Comitum, 1745.

Tragœdiæ quæ extant septem, Græcè; cum vita ÆSCHYLI, et lectionibus variantibus. 4to. C. M., *Robertus Foulis in œdibus Academ.*, Glasguae, 1746.

Tragœdiæ septem, et vita ÆSCHYLI, Græcè; cum versione Latina, et lectionibus variantibus. 2 vol. 4to. C. M., *Robertus Foulis in œdibus Academ.*, Glasguae, 1746.

Tragœdiæ septem, et vita ÆSCHYLI, Græcè; cum versione Latina, et lectionibus variantibus. 2 vol. 8vo., *Robertus Foulis in œdibus Academ.*, Glasguae, 1746.

Tragœdiæ quæ supersunt, ac deperditarum fragmenta, Græcè; recensuit, varietate lectionis et commentario perpetuo illustravit, CHRISTIAN. GODOFR. SCHÜTZ. 3 vol. 8vo. Halæ, 1782-99.

Tragœdiæ septem, Græcè, cum versione Latina, edente RICHARDO PORSON. 2 vol. 8vo. C. M., Glasguae, 1794, Oxoniæ, 1806.

Tragœdiæ, et vita ÆSCHYLI, Græcè; cum emendationibus, et novis lectionibus ex schedis RICHARDI PORSON, et cum figuris JOANNIS FLAXMAN à T. PIROLI incis. fol. Max., *Foulis*, Glasguae, 1795.

Dramata quæ supersunt, et deperditorum fragmenta, cum vita ÆSCHYLI, Græcè et Latine; recensuit, et brevi annotatione illustravit, FRIDERICUS HENRICUS BOTHE; cum indice. 8vo. C. M., Lipsiæ, 1805.

Tragœdiæ quæ supersunt, Græcè; recensuit, varietate lectionis, et commentario perpetuo illustravit, CHR. GOD. SCHÜTZ; in fine Appendix, continens GODOFREDI HERMANNI in ÆSCHYLI antistrophica in quatuor priores tragœdias emendationes metricas, et varietatem lectionis in editione Porsoniana, fol., Glasguae, 1795. 2 vol. 8vo. C. M., Oxoniæ, 1810.

Prometheus, Persæ, et Septem ad Thebas; SOPHOCLES Antigone; EURIPIDIS Medea; Græcè; ex optimis exemplaribus emendatæ, et notis editæ, à RICH. FR. PHIL. BRUNCK. 4to. C. M., Argentorati, 1779.

Prometheus Vincetus, Persæ, et Septem contra

Thebas, ad fidem Manuscriptorum emendavit, notas et glossarium, adjectit CAROLUS JACOBUS BLOMFIELD; cum indicibus; Partes tres. 8vo. Cantabrigiæ, 1812-14.

Prometheus, Græcè; cum interpretatione Latina, et scholiis MATTHIÆ GARBITII. 8vo. Basileæ, 1559.

Prometheus, Græcè; cum Stanleiana versione, scholiis, et variorum notis; quibus suas adje- cit, necnon scholia de metro, et Anglicam versionem, T. MORELL. 4to. C. M., Londini, 1773.

His Tragedies, translated into English verse, by R. POTTER, with the notes. 4to. Norwich, 1777-78.

Prometeo legato; volgarizzato, e con annotazioni sul testo Greco illustrato, da MICHEL ANGIOLO GIACOMELLI. 4to. Roma, 1754.

ÆSOPUS, *Phryx.*

Vita, per MAX. PLANUDEM, Græcè; et Fabulæ, Græcè; Latine redditæ per RINUTIUM Thesalum, ex recensione BONI ACCURSI Pisani; accedunt ejusdem ÆSOPÆ Fabulæ selectæ, Græcè, cum versione Latina verbum pro verbo, studio ejusdem BONI ACCURSI. 4to., absque anni, loci, aut Typ. notitia, (*sed Mediolani, circa 1480*). *Editio Prina. Eodem caractere quo LASCARIS Grammatica ann. 1476, Mediolani; secunda et tertia partibus adduntur signaturæ, quæ in prima non apparent. Paginarum numeri et custodes in toto opere absunt.*

ÆSOPÆ vita, et fabellæ; et GABRIÆ fabellæ; PHURNUTUS de natura deorum; PALEPHATUS de non credendis historiis; HERACRIDES Ponticus de allegoriis apud Homerum; ORI APOLLINIS Hieroglyphica; Collectio proverbiorum TARRHÆI, et DIDYMI, &c.: APHTHONIVS de fabula; PHILOSTRATUS de fabula; HERMOGENES de fabula, PRISCIANO interprete; Apologus ÆSOPÆ de Cassita apud Gellium; ÆSOPÆ vita, à MAXIMO PLANUDE composita; omnia, Græcè et Latine, ab ALDO MANUTIO edita. fol., *Aldus Man. Rom., Venetiis, 1505.*

ÆSOPÆ vita, et fabellæ, GABRIÆ fabellæ, excerpta de fabula ex APHTHONIO, PHILOSTRATO, et HERMOGENE, Græcè et Latine; accedunt HOMERÏ Batrachomyomachia, MUSÆUS de Erô et Leandro, AGAPETUS de officio regis, Græcè et Latine; et Galeomachia, hoc est, Felium et Murium pugna, Tragedia, Græcè. 4to., *Io. Frobenius, Basileæ, 1518.*

Vita, et fabulæ; cum aliis Scriptorum Gno- micorum opusculis, Græcè. 8vo., *Io. Frobenius, Basileæ, 1521.*

Vita, et fabulæ; cum aliis opusculis, Gr. et Lat. 8vo., *Io. Frobenius, Basileæ, 1524.*

Vita, et fabulæ; cum aliis opusculis, Gr. et Lat.; cum indice. 8vo., *Io. Frobenius, Basileæ, 1534.*

Vita, et fabulæ, plures et emendatiores, Græcè; ex vetustiss. codice Bibliothecæ Regiæ. 4to., *ex officina Roberti Stephani, Lutetiae, 1546.*

Vita, et fabulæ; cum aliis opusculis, Græcè et Latine. 8vo. Venetiis, 1549.

Vita, et fabulæ; cum aliis opusculis, Græcè et Latine. 18mo., *ex officina Plantin., Antverpiæ, 1567.*

Vita, et fabulæ, Græcè et Latine. 16mo., *ex officina Plantin., Antverpiæ, 1574.*

Fabularum Æsopicarum delectus, Gr. et Lat.; item fabulæ Hebraicæ et Arabicæ selectæ, et Latine versæ; cum testimoniis de vita et fabulis ÆSOPÆ, et indice, curante A. ALSOP. 8vo. C. M., *è theatro Sheldon., Oxoniæ, 1698.*

Fabularum Æsopicarum collectio, quotquot Græcè reperiuntur; cum Latina versione; accedunt testimonia de ÆSOPÆ, et fabulis Æsopicis; curâ JOANNIS HUDSONI, sub nomine *Mariani*; cum indice. 8vo. C. M., *è typogr. Clarendon., Oxoniæ, 1718.*

Fabularum Libri IV., carmine Latino; Fabulæ XVII. extravagantes; Fabulæ XVII. novæ ex translatione REMICII, sermone soluto; Fabulæ AVIANI, carmine Latino; Fabulæ collectæ XXVIII., sermone soluto; præcedit vita ÆSOPÆ de Græco Latina per RINUCIUM facta; cum figuris, et icone ÆSOPÆ ligno incisa. fol., absque ulla nota. *Char. Goth. cum signaturis.*

ÆSOPUS de Græco in Latinum traductus per OMNIBONUM LEONICENUM. 4to., absque ulla nota. *Char. Rom. sine sign. cust. et pagg. num. fol. 42. lin. 26.*

ÆSOPUS Græcus per LAURENTIUM VALLESEM traductus; cum figuris in frontispicio. 4to., *Jacobus de Breda, Daventriæ, sine anno.*

Fabulæ, Latino carmine; cum suis moralizationibus. 4to., *Gerard Leeu (Antverpiæ), 1488.*

Fabulæ, unâ cum AVIANI et REMICII quibusdam fabulis, per SEBASTIANUM BRANT nuper revisæ, additisque per eum ex variis autoribus circiter CXL. fabellis, facetis dictis, et versibus, ac mundi monstruosis compluribus creaturis; præcedit vita ÆSOPÆ de Græco Latina per REMICIVM facta; cum figuris, et icone ÆSOPÆ ligno incisa. fol., *Jacobus de Phortzheim, Basileæ, 1501.*

Fabulæ à diversis Latinè redditæ; accedunt fabulæ ABSTEMII, et ÆSOPi vita ex MAXIMO PLANUDE excerpta et aucta. 8vo. Venetiis, 1534.

Fabulæ, Latinè; accedunt ABSTEMII fabulæ, et ÆSOPi vita à Græca MAXIMI PLANUDIS Latina facta; cum figuris ligno incisiss, et indice. 16mo. Parisiis, 1561.

Fabulæ, Latinè; cum vita ÆSOPi à Græca MAXIMI PLANUDIS Latina facta; accedunt LAURENTII ABSTEMII fabularum libellus, fabulæ tredecim ex variis scriptoribus desumptæ, et GABRIË Græci fabellæ tres; cum figuris ligno incisiss, et indice. 16mo. Venetiis, 1563.

Fabulæ; curis posterioribus omnes ferè emendatæ; accesserunt plus quami CLXX. novæ; tum etiam observationes, grammaticæ præsertim, complures, et index copiosus, curâ FRANC. JOSEPHI DESBILLONS; cum figuris ære incisiss. 2 vol. 8vo., *typis Academ.*, Mannheimii, 1768.

Fabulæ Æsopicæ quales ante PLANUDEM ferebantur, Græcè, ex vetust. cod. Abbatie Florent., nunc primùm erutæ; accedunt fabulæ Æsopicæ ex diversis auctoribus partim collectæ, partim ex Mss. codd. nunc primùm depromptæ; Latina versione, notisque exornavit FRANCISCUS de FURIA. 2 vol. 8vo. C. M., Florentiæ, 1809.

Fabulæ Æsopicæ, Gr. et Lat.; ex editione FRANCISCI de FURIA; accedunt prolegomena editoris, FABRICIUS de ÆSOPo et aliis fabularum Scriptoribus, TYRWHITT de Babrio, HUSCHKII dissertatio de Archilocho, et BENTLEYII dissertatio de Æsopo; cum indicibus. 8vo. *Ch. opt.*, Lipsiæ, 1810.